



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

Nr. LICITAÇÃO: 0006/2017

Nº DO PROCESSO:

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

DATA DE EXPEDIÇÃO: 23/10/2017

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS, Estado de Goiás**, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Processo e **considerando** que foram realizados os procedimentos legais e necessários relativos ao processo acima identificado, conforme julgamento da **Comissão Permanente de Licitação**,

### RESOLVE:

1 - ADJUDICAR o objeto do certame em favor de:

| Fornecedor:                               | CPF/CNPJ                  | Valor                |
|---|---------------------------|----------------------|
| <b>A CAETANO DA SILVA E CIA LTDA - ME</b> | <b>18.422.252/0001-74</b> |                      |
| 49 6417 - ALMONDEGA                       | 210.0000 10,90            | R\$ 2.289,00         |
| 50 10106 - CARNE BOVINA DE 2ª MOIDA       | 500.0000 11,00            | R\$ 5.500,00         |
| 51 10105 - CARNE BOVINA DE 2ª EM PEDAÇOS  | 538.0000 11,00            | R\$ 5.918,00         |
| 60 15313 - PERNIL PEDAÇO                  | 210.0000 11,50            | R\$ 2.415,00         |
|   | <b>TOTAL:</b>             | <b>R\$ 16.122,00</b> |
| <b>A R SOUSA - ME</b>                     | <b>06.327.763/0001-28</b> |                      |
| 52 11708 - CARNE SECA                     | 42.0000 15,90             | R\$ 667,80           |
| 53 10110 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO     | 416.0000 7,15             | R\$ 2.974,40         |
| 58 5090 - MIUDOS DE PORCO                 | 50.0000 5,00              | R\$ 250,00           |
| 63 11707 - BACON FATIADO                  | 40.0000 16,00             | R\$ 640,00           |
| 64 10109 - COSTELA SUINA                  | 120.0000 13,00            | R\$ 1.560,00         |
|   | <b>TOTAL:</b>             | <b>R\$ 6.092,20</b>  |
| <b>CLEIDSON ALVES PEREIRA - ME</b>        | <b>03.284.262/0001-13</b> |                      |
| 54 10832 - FRANGO INTEIRO                 | 496.0000 6,85             | R\$ 3.397,60         |
| 59 4269 - PEITO DE FRANGO                 | 260.0000 7,75             | R\$ 2.015,00         |
| 62 16844 - TORRESMO                       | 30.0000 6,50              | R\$ 195,00           |
|   | <b>TOTAL:</b>             | <b>R\$ 5.607,60</b>  |



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

#### JOVENILSON DE MEDEIROS 871872801-49

24.593.365/0001-35

|    |   |            |       |              |
|----|---|------------|-------|--------------|
| 1  | 6719 - ROSCA                              | 1920.0000  | 0,70  | R\$ 1.344,00 |
| 2  | 3398 - PÃO FRANCÊS                        | 10420.0000 | 0,55  | R\$ 5.731,00 |
| 3  | 11982 - BOLO BRANCO PEDAÇO 170 GRAMAS     | 1993.0000  | 1,80  | R\$ 3.587,40 |
| 4  | 457 - PAO DE QUEIJO                       | 136.0000   | 19,99 | R\$ 2.718,64 |
| 5  | 15312 - BOLO DE CHOCOLATE 170 GRAMAS      | 1920.0000  | 1,80  | R\$ 3.456,00 |
| 6  | 7478 - BROA DOCE                          | 141.0000   | 19,00 | R\$ 2.679,00 |
| 7  | 11012 - BOLO DE PEDAÇO DE MANDIOCA 170 GR | 2023.0000  | 2,00  | R\$ 4.046,00 |
| 8  | 443 - MORTANDELA                          | 30.0000    | 18,27 | R\$ 548,10   |
| 10 | 11705 - BOLO REDONDO 750 GRAMAS           | 25.0000    | 2,00  | R\$ 50,00    |
| 11 | 6416 - PAO HOT DOG                        | 165.0000   | 0,60  | R\$ 99,00    |
| 12 | 11698 - INHOQUE DOCE                      | 25.0000    | 19,53 | R\$ 488,25   |
| 13 | 11696 - BOLO DE FUBÁ 170 GRAMAS           | 63.0000    | 1,80  | R\$ 113,40   |
| 14 | 11019 - BISCOITO DE QUEIJO                | 45.0000    | 19,99 | R\$ 899,55   |
| 15 | 11013 - BOLO DE CENOURA DE PEDAÇO 170 GR  | 73.0000    | 1,80  | R\$ 131,40   |
| 16 | 7479 - BROA TEMPERADA                     | 45.0000    | 19,00 | R\$ 855,00   |
| 17 | 11697 - BOLO DE QUEIJO 170 GRAMAS         | 20.0000    | 1,80  | R\$ 36,00    |
| 18 | 12099 - PÃO MANDI 50G                     | 20.0000    | 16,00 | R\$ 320,00   |

**TOTAL:** R\$ 27.102,74

#### MARIO ALVES RODRIGUES JUNIOR - ME

10.548.413/0001-69

|   |            |           |      |              |
|---|------------|-----------|------|--------------|
| 9 | 78 - LEITE | 1955.0000 | 3,10 | R\$ 6.060,50 |
|---|------------|-----------|------|--------------|

**TOTAL:** R\$ 6.060,50

#### ROSILDA APARECIDA DE OLIVEIRA - ME

21.300.068/0001-66

|    |   |          |       |              |
|----|---|----------|-------|--------------|
| 19 | 6574 - MELANCIA                         | 290.0000 | 1,92  | R\$ 556,80   |
| 21 | 10885 - BANANA PRATA                    | 135.0000 | 2,57  | R\$ 346,95   |
| 25 | 904 - BATATA                            | 340.0000 | 2,45  | R\$ 833,00   |
| 27 | 10197 - BANANA MAÇÃ                     | 30.0000  | 3,55  | R\$ 106,50   |
| 28 | 6582 - REPOLHO                          | 290.0000 | 2,95  | R\$ 855,50   |
| 29 | 6585 - TOMATE                           | 330.0000 | 3,84  | R\$ 1.267,20 |
| 30 | 10868 - MANDIOCA SEM CASCA              | 45.0000  | 3,49  | R\$ 157,05   |
| 33 | 4348 - CHEIRO VERDE                     | 16.0000  | 2,95  | R\$ 47,20    |
| 36 | 10855 - ABOBRINHA SANDI DE 1ª           | 330.0000 | 3,95  | R\$ 1.303,50 |
| 37 | 10856 - ALFACE COM 3 PES                | 55.0000  | 5,30  | R\$ 291,50   |
| 38 | 10883 - BANANA MARMELO                  | 150.0000 | 2,65  | R\$ 397,50   |
| 39 | 10882 - BANANA DA TERRA DE 1ª QUALIDADE | 200.0000 | 3,99  | R\$ 798,00   |
| 41 | 6566 - CHUCHU                           | 265.0000 | 3,65  | R\$ 967,25   |
| 42 | 6567 - INHAME                           | 240.0000 | 3,89  | R\$ 933,60   |
| 44 | 10871 - MILHO VERDE 5X1                 | 400.0000 | 4,70  | R\$ 1.880,00 |
| 46 | 6587 - VAGEM                            | 150.0000 | 7,49  | R\$ 1.123,50 |
| 47 | 6576 - MELÃO                            | 5.0000   | 5,49  | R\$ 27,45    |
| 48 | 6580 - PÊRA                             | 5.0000   | 12,70 | R\$ 63,50    |

**TOTAL:** R\$ 11.956,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

#### S R N DIAS E CIA LTDA

08.653.905/0001-72

|               |                            |          |       |                     |
|---------------|----------------------------|----------|-------|---------------------|
| 55            | 10114 - LINGUIÇA DE FRANGO | 180.0000 | 9,45  | R\$ 1.701,00        |
| 56            | 10111 - LINGUIÇA SUINA     | 336.0000 | 11,45 | R\$ 3.847,20        |
| 57            | 10113 - LINGUIÇA TOSCANA   | 220.0000 | 9,80  | R\$ 2.156,00        |
| 61            | 10107 - CARNE SUINA        | 126.0000 | 10,40 | R\$ 1.310,40        |
| <b>TOTAL:</b> |                            |          |       | <b>R\$ 9.014,60</b> |

#### TANISMAR PEREIRA DA CUNHA EIRELI ME

27.886.953/0001-55

|               |                            |          |       |                     |
|---------------|----------------------------|----------|-------|---------------------|
| 20            | 2059 - ABACAXI             | 100.0000 | 3,89  | R\$ 389,00          |
| 22            | 6569 - LARANJA             | 780.0000 | 1,89  | R\$ 1.474,20        |
| 23            | 10866 - MAÇA NACIONAL GALA | 80.0000  | 5,80  | R\$ 464,00          |
| 24            | 6571 - MAMÃO               | 165.0000 | 2,92  | R\$ 481,80          |
| 26            | 6565 - CENOURA             | 145.0000 | 2,67  | R\$ 387,15          |
| 31            | 6581 - PIMENTA             | 29.0000  | 19,99 | R\$ 579,71          |
| 32            | 10874 - PIMENTA DE CHEIRO  | 9.0000   | 19,99 | R\$ 179,91          |
| 34            | 447 - CEBOLA               | 45.0000  | 2,79  | R\$ 125,55          |
| 35            | 10881 - ABOBORA CAMBUTIA   | 255.0000 | 2,30  | R\$ 586,50          |
| 40            | 914 - CARA                 | 280.0000 | 3,70  | R\$ 1.036,00        |
| 43            | 4165 - JILÓ                | 150.0000 | 4,49  | R\$ 673,50          |
| 45            | 6584 - QUIABO              | 250.0000 | 3,99  | R\$ 997,50          |
| <b>TOTAL:</b> |                            |          |       | <b>R\$ 7.374,82</b> |

2 –**HOMOLOGAR** o julgamento da **Comissão Permanente de Licitação**, com base no princípio da seleção da proposta mais vantajosa para a Administração, atendido o interesse público e observados os demais ditames contidos na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

#### Registra-se, Publica-se e Cumpra-se

BOM JESUS DE GOIAS/GO, 23/10/2017

**TOTAL GERAL:** R\$ 89.330,46